
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 14 августа 2019 г.                 № 1578 

г. Архангельск 

 

Об утверждении методики 

расчета и распределения иных межбюджетных трансфертов 

бюджетам сельских поселений на софинансирование за счет средств 

дорожного фонда Архангельской области дорожной деятельности в 

отношении автомобильных дорог общего пользования местного 

значения, капитального ремонта и ремонта дворовых территорий 

многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям 

многоквартирных домов населенных пунктов, осуществляемых за счет 

бюджетных ассигнований муниципальных дорожных фондов 

В соответствии со статьей 154 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Решением собрания депутатов муниципального образования 

«Приморский муниципальный район» от 29 августа 2013 года №267 «О 

создании муниципального дорожного фонда муниципального образования 

«Приморский муниципальный район» постановляет: 

1. Утвердить прилагаемую методику расчета и распределения иных 

межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений на 

софинансирование за счет средств дорожного фонда Архангельской области 

дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего 

пользования местного значения, капитального ремонта и ремонта дворовых 

территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям 

многоквартирных домов населенных пунктов, осуществляемых за счет 

бюджетных ассигнований муниципальных дорожных фондов. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и 

утрачивает силу 31 декабря 2019 года. 

3. Опубликовать данное постановление в бюллетене «Вестник 

Приморского района». 

 

 

Глава муниципального образования             В.А. Рудкина 


